
Narudilac: DOO"Komunalno" Tivat

Broj :01-7 / 1,2

Datu m, 15.02.2018.godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni list CG", br.42/LL,57/14,28/1,5 i

42/L7 ) i Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(,,SluZbeni list CG", br.49117 ) DOO "l(omunalno" Tivat dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVUANJE PONUDA

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Broj: M - 2

I Podaci o naruiiocu:

Narudilac: DOO "Komunalno" Tivat Lice/a za davanje informacija: Dijana VukSii

Adresa: Luke Tomanovida br.7 PoStanski broj: 85320

SjediSte: Tivat PIB (Matiini broj): 02295440

Telefon: 032 671 039 Faks: 032 671 039

E-mail adresa: nabavke@komtivat.me lnternet stranica (web):
www. kom u n a I notivat, com

ll Predmet nabavke:

- robe

lll Opis predmeta nabavke:

Nabavka materijala za odrZavanje javne rasvjete F-co narudilac, po specifikaciji, sukcesivno po

potrebi za period od 365 dana.

lV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 15.000,00 €;



V Tehnitke karakteristike ili specifikacije

r nabavke,

t
arakteristike pr:

t
Natrijumova sija lica tip
NAV-T 7OW, E27

prosjedan Zivotni vijek min. 40.000h,

minimum 6"6001m kom 200

2

Natrijumova sija Iica tip
NAV-T 1OOW, E4O

prosjeda n Zivotni vijek min. 40.000h,

minimum 10.7001m kom 100

3

Natrijumova sija lica tip
NAV-T 150W, E27

prosjedan zivotni vijek min. 48.000h,

minimum 17.5001m kom 200

4

Natrijumova sijalica tip
NAV-T 250W, E4O

prosjedan iivotni vijek min. 48.000h,

minimum 33.2001m kom 30

5

Natrijumova sijalica tip
NAV-T 4OOW, E4O

prosjedan Zivotni vijek min. 48.000h,

minimum 56.5001m kom 10

6

Svjetiljka tip OPALO 1za

natrijum sijalicu snage

7OW MINEL SCHREDER

Minimalni stepen mehanidke zaStite 1P65,

minimalna otpornost na udare lK08 kom 6

t,
Svjetiljka tip
EUROKRISTAL 1za

natrijum sijalicu snage

15OW FEMAN

Minimalni stepen mehanidke zaitite 1p65,

minimalna otpornost na udare lK08 kom

8

Ugradna svjetiljka tip
AQUALED2 XL sa

integrisanim LED

modulom OSRAM

Minimalni stepen mehanidke zastite 1p67,

minimalna otpornost na udare 1K09,

Zivotni vijek min. 3O.OOOh, minimum

1.3001m kom 2

9

LED svjetiljka za ulidnu

rasvjetu

SKIDO LED 23W Minel-Schreder ili

ekvivalent kom 5

10

PriguSnica za metal

halogenu i Na sijalicu

70 W Tip: NAH{ 70 Vossloh Schwabe ili
ekvivalentno kom 50

1.L

PriguSnica za metal

halogenu i Na sijalicu

100 W Tip: NAH-J L00 Vossloh Schwabe

iliekvivalentno kom 20

12

Prigu5nica za metal

halogenu i Na sijalicu

150 W Tip: NAH{ 150 Vossloh Schwabe

ili ekvivalentno kom 40

R.B.

2



13

PriguSnica za metal

halogenu i Na sijalicu

250 W Tip: NAHJ 250 Vossloh Schwabe

ili ekvivalentno kom 10

t4
PriguSnica za metal

halogenu i Na sijalicu

400 W Tip: NAH-J 400 Vossloh Schwabe

ili ekvivalentno kom 5

1,5

Upaljad za metal

halogenu i natrijumovu

sijalicu

Tip:Z-400 Vossloh Schwabe ili

ekvivalentno kom 100

1,6

Metal halogena sijalica

tip HQI-BT400W, E40

prosjedan Zivotni vijek min. 12.000h,

minimum 35.0001m kom 15

17
Prikljudna ploda SR - 4 (RP ploda) za stub javne rasvjete kom 10

1B
FRA osiguradi 1-GA za stub javne rasvjete kom 30

19

LED sijalica snage 21W za

grlo E27

prosjedan iivotni vijel< min. 25.000h,

minimum 2.5001m kom 30

20
ZaStitno staklo za ulidne svjetiljke do 200W kom 40

2t eelidni stub za javnu

rasvjetu pocindani

konusni

H=6m, sa pocindanim ankerima ivijcima,
opremljen prikljudnom plodom, isti mora

imati otpornost na mehanidko

naprezanje 90daN/mz" Stub mora

zadovoljavati standarde: EN 40-5:2002;

HRN EN 1090-1:2009 i HRN EN ISO L451. kom

22 eelidni stub za javnu

rasvjetu pocindani

konusni

H=9m, sa pocindanim ankerima ivijcima,
opremljen prikljudnom plodom, isti mora

imati otpornost na mehanidko

naprezanje 90daN/mz. Stub mora

zadovoljavati standarde: EN 40-5:2002;

HRN EN 1090-1:2009 i HRN EN ISO L461. kom

23
Stub betonski nosni N-9m/315 kom 5

24
Stub drveni visine Bm kom :LO

25
Svjetiljka sa za5titom lP65 duZine t,Zm sa 2 LED cijevi kom 10

26

Stedna sijalica snage 12W

za grlo E27

prosjedan Zivotni vijek min. 10.000h,

minimum 6601m kom 50

27

Stedna sijalica snage 23W

za grlo E27

prosjedan iivotni vijek min. 10.000h,

minimum 1.6001m kom 50



28
Kabal podzemni PP0O-Cu 5x4 mm2 m 100

29
Kabal podzemni PPO0-Cu 5x6 mm2 m 100

30
Kabalpodzemni PPO0-Cu 4x16 mm2 m 100

31
Kabal podzemni PPOO-Cu 4x25 mm2 m 50

32

Kabal instalacioni - puni

presjek PP-Y-Cu 3x1,5 mm2 m 300

33

Kabal instalacioni-

licnasti presjek PP/L-Cu 3x1,,5 mm2 m 200

34
Kabal samonosivi X00-A 2x1,6 mm2 m 1.000

35
Kabal samonosivi X00-A 4x16 mm2 m 100

36
Traka za uzemljenje 25x4 mm - pocinkovana kg 100

37
Ukrsni komad T-T za pocinl<ovanu traku kom 20

38
Noiastiosigurad NV-00 40A s00v kom 30

39
NoZasti osigurad NV-00 634 s00v kom 30

40
Zatezna stezaljka za SKS 2x1.6 / 4x1.6 kom 50

41.
Klema AllCu 6-35mm/1 kom 20

42
lzolir traka 20m kom 50

43
Automatski osigurad 16A 1P kom 24

44
Grlo za sijalicu E27 porculansko kom 100

45
Grlo za sijalicu E40 porculansko kom 2A

46
Kablovska spojnica za kablove presjeka 1",5-6mm kom 10

47
Kablovska spojnica za kablove presjeka 6-16mm kom 10

48 Uklopni sat

za javnu rasvjetu - sa astronomskim

praienjem vremena kom r
J

Isporuka robe se vrSi sukcesivno u toku godine na osnovu pojedinadnih porudZbenica koje de
narudilac blagovremeno dostavljati. Naruiilac nije duian preuzeti sve kolidine.



Vl Nafin pladania: Virmanski ,30 dana od dana nastanka duZnidko-povjeriladkog odnosa (El.

3 Zakona o rokovima izmirenja novdanih obaveza Sl.list br.28/14).

Vll Rok isporuke robe, izvodenja radova, odnosno pruianja usluge: sukcesivno po potrebi u

periodu od 365 dana"

Vlll Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

-najniia ponudena cijena broj bodova 100

lX Rok i naiin dostavljanja ponuda:

Ponude se predaju radnim danima od 08:00 do 14:00 sati, zakljudno sa danom tg.O2.ZOtg. godine
do 11:00 sati.

Ponude se mogu predati:

E neposrednom predajom na arhivi naruiioca na adresi Luke Tomanoviia br.7.
E preporudenom po5iljkom sa povratnicom na adresi Luke Toman ovi(a br.7,85 320 Tivat,

Uslovi za ude56e u postupku nabavke male vrijednosti su:

1) je upisan u registar kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata;

2| je uredno izvrSio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom,
odnosno propisima drZave u kojoj ima sjediSte;

3) dokaie da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnaZno osudivan za neko od
krividnih djela ogranizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare;

Ponudai u ponudi dostavlja lzjavu, a kojom dokazuje ispunjenost uslova utvrdenih
zahtievom za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti, i to u formi pisane izjave
pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom odgovornoS6u, a koja se dostavlja uz
ponudu i iini njen sastavni dio.

Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, kao i drugim jezicima koji su

u sluibenoj upotrebi u Crnoj Gori, u zatvorenoj koverti na kojoj su na prednjoj strani
napisani tekst "Ponuda-ne otvaraj", naziv i broj Zahtjeva, a na poledini naziv, broj telefona i

adresa ponudada kao i e-mail adresa ukoliko je ima. Ponudad je duZan za svaku pojedinainu
stavku iz tadke V Tehnidke karakteristike ili specifikacije navesti:jedinidnu cijenu bez pdv-a.

X Rok za donolenje obavjeStenja o ishodu postupka: 30 dana od dana javnog otvaranja

Xl Druge informacije:



Javno otvaranje ponuda,kome mogu prisustvovati ovla5ieni predstavnici ponudada sa

priloZenim punomo6jem potpisanim od strane ovlaSienog lica , odrZa6e se dana

L9.02.20L8.godine u 12:00 sati, u prostorijama DOO"Komunalno" Tivat na adresi Luka

Tomanoviia br.7 Tivat.

E Vrednovanje ponuda po kriterijumu najniie ponudena cijena vr5i6e se na sljede6i nadin:

- maksimalan brojbodova po ovom kriterijumu je 100
- najniZa ponudena cijena = 100 bodova idodjeljuje se ponudadu koji ponudi najniZu cijenu
- ostali ponucfadi dobijaju proporcionalni broj bodova u odnosu na najniZu ponudenu c'rjenu, a prema
navedenoj formuli

NajniZa ponudena cijena X 100
Broj bodova =

Ponudena cijena

Ponudadi su u obavezi da u ponudu ispune sve uslove traZene Zahtjevom.U cijenu ponude moraju
biti uradunati svi troSkovi i popusti. Ponudad moZe do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti
samo jednu ponudu i ne moZe je mijenjati.
Ukoliko ponudad namjerava za odredene poslove angaZovati podizvodada, podugovarada odnosno
dlana zajednidke ponude u ponudije duZan dostaviti Ugovor o zajedniikom nastupu izmedu ostalog
regulisati ko ie u ime ponudada potpisati i pedatirati lzjavu 

"

Narudilac je obavezan provjeriti da li u ponudi postojii radunska greSka. Ukoliko se utvrdi radunska
gre5ka manja od3%o, narudilac 6e od ponudada pisanim putem zatraiiti ispravku radunske greSke ili
ie sam ispraviti radunsku gre5ku i od ponudada zatraZiti da u roku od tri dana od dana prijema
obavje5tenja utvrdenoj raiunskoj gre5ci potvrdi prihvatanje ispravke radunske gre5ka. tspravke se u
ponudijasno oznadavaju. Ponuda dija je radunska greSka veia od 3%bi& ocijenjena kao neispravna.

Ponudad dostavlja ponudu sa cijenom izraienom u

U ponudenu cijenu uradunavaju se svi tro5kovi i

posebno iskazanim PDV-om , u skladu sa zakonom.

Ponudena-cijena pi5e se brojkama.

SluZbenik za javne nabavke,

Dijana VukSii

\/"sirc I'1".n,.

EUR-ima, sa posebno iskazanim PDV-om.

popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa

narutioc4/
/(c ,'

,. ,-.. :l-.:r:

"i;'"'i'-:':' 
""' ' ".'1'd M,P. 

'rL',,,,

,, :T "m**ot,u*:+" * itr

li'f^ !4. i't\% * .,4",,,i
\{_lil'ir*_""'

OvlaSieno lice

'L-^<--- U



I

(Memorandum ponudaia )
Broj:

Mjesto idatum:

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sl.list CG" br. 42/t1,,57/t4,28/L5i
42/L7) i ilana 7 stav 6 Pravilniku za postupanje DOO "Komunalno" Tivat prilikom
sprovodenja postupka nabavke male vrijednosti br. 0t-7/237, dajemo sljedeiu;

IZJAVU

Pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornoSiu izjavljujem, da ponudad

dije sam ovla5ieno lice, ispunjava sve uslove iz 6lana 65 Zakona o javnim
nabavkama (,,Sl.list CG" br. 42/t1,57114,28/L5 i 42/17) i Zahtjeva za dostavljanje ponude

br

Ova izjava se dostavlja uz ponudu i dini njen sastavni dio.

Potpis ovla5ienog lica

Datum i mjesto potpisivanja

M.P"



(ponudoil

Broj:

Mjesto idatum:

Ovlalieno lice ponutfada/dlana zajednidke ponude, podizvodada/podugovarada
( ime i prezime i radno mjesto ) u skladu sa dlanom 17 stav 3 Zakona o javnim

nabavkama (,,Sluibeni list CG", br.42/1,1i 57 /14) daje

lzjavu

da nije u sukobu interesa sa licima narudioca navedenim u izjavama o nepostojanju sukoba interesa
na strani narutioca, koje su sastavni dio predmetne dokumentacije _ od
godine za nabavku u smislu dlana 17 stav L Zakona o javnim
nabavkama ida ne postoje razlozi za sukob interesa na straniovog ponudada, u smislu ilana 17 stav 2
istog zakona.

OvlaSieno lice ponudada

(ime, prezime i funkcijo)

(svojeruini potpis)

M.P.

' Iz-javu o nepostojanju sukoba interesa kod ponudada, podnosioca zajednidke ponude, podizvodada ili podugovarada posebno dostaviti
svakog dlana za.jednidke ponude, za svakog podugovarada./podizvotlada


